CF-115 ENSEMBLE POUR PORTE PLIANTE

FEUILLE D'INSTRUCTIONS
POUR PORTES DE 1-3/8" A 1-3/4"

LISTE DE PIECES (POUR ENSEMBLE DE 2 PORTES) Aﬁmhrﬁﬁm
CF-115 CHARIOT (1) CF-115 PLAQUE DE PIVOT CF-115BOULONDE y|s A TETE PLATE EXTRUDE
DUHAUTA2TROUS (1)  PIVOTDUHAUT (1)  #10 X 1-1/2" (6)
CF-115

(9)

@ N

5/16" -18 X 1-1/4"
CF-115 PLAQUE DE

- BOULON
PIVOTDUBASA3 HEXAGONAL (1)

VIS #10 X 1-1/4" (2)

CF-115 PLAQUE

S SPECIFICATIONS
DE FIXATION A

INSTRUCTIONS D'INSTALLATION

TROUS (1 -CAPACITE DE CHARGE :
ANGLE (3) 50 LIVRES PAR PORTE
VIS #8 X 3/4" (6
’ ] ©) -POUR DES APPLICATIONS
5-16"-18 ECROU \ DE 2 ET 4 PORTES
CF-115 BOTTOM CARRE (1) .
\ PIVOT STUD (1) 5/16" ECROU -GALETS ROBUSTES A
HEXAGONAL (3) ROULEMENT A BILLES EN
NYLON.
DETAILS DES DIMENSIONS: 12
CF-115 PLAQUE DE PIVOT 2-1/8" [38.1 mm)
DU HAUT A 2 TROUS [54 mm]

MIN t7/8"

[47.6 mm] o °)

MAX 2-1/2"

[63.5 mm]

A 4
o
= | [50.8mm]
|
|

MIN 15/16" ‘;‘ 1"

[23.8 mm] [25.4 mm]
MAX 1-1/2"

[38.1 mm]

b
v -— <«4— CF-115 PLAQUE DE PIVOT DU
BAS A 3 TROUS
1-5/8"
[41.3 mm] % %1-1/4" POUR PORTE DE 1-3/8" D'EPAISSEUR

%1-3/8" POUR PORTE DE 1-3/4" D'EPAISSEUR

VUE DES PLANS MONTRANT LE DEGAGEMENT REQUIS ENTRE LES PORTES

LARGEUR DE L'OUVERTURE LARGEUR DE L'OUVERTURE

ETAPE 1

DETERMINER LA TAILLE DE LA PORTE/HAUTEUR DU MONTANT EN
TENANT COMPTE DES DIMENSIONS PRESENTEES SUR LES
ILLUSTRATIONS ET LE DEGAGEMENT REQUIS SOUS LA PORTE.
-HAUTEUR MINIMALE DE L'OUVERTURE (A) =

HAUTEUR DE LA PORTE + 2-13/16"

-HAUTEUR MAXIMALE DE L'OUVERTURE (A) =

HAUTEUR DE LA PORTE + 4"

ETAPE 2

COUPER LE RAIL A LA LONGUEUR REQUISE. LA LONGUEUR DEVRA
ETRE EGALE A L'OUVERTURE FINIE MOINS 1/8". 1) INSERER LE
BOULON HEXAGONAL DE 5/16"-18 X 1-1/4"(1) DANS LA PLAQUE DE
PIVOT DU HAUT A DEUX TROUS (1). 2) VISSER L'ECROU CARRE (1) 3
SUR LE BOULON ET 3) GLISSER CET ASSEMBLAGE DANS LE RAIL.

4) INSERER LE CHARIOT CF-115 DANS LE COTE OPPOSE DU RAIL.

FIXER LE RAIL AU MONTANT AVEC DES VIS #8 X 3/4" (6).

ETAPE 3

VISSER LA PLAQUE DE PIVOT DU BAS A 3 TROUS AU PLANCHER

AVEC DES VIS #10 X 1-1/4" (2). VOIR DETAIL DES DIMENSIONS POUR

LA DISTANCE DU TROU DU PIVOT AU MUR. (EXEMPLE: POUR PORTES

DE 1-3/8" LE CENTRE DU TROU DU PIVOT DOIT

ETRE A 1-1/4" DU MUR.) "
ETAPE4 2
FAIRE LES ENTAILLES A LA TOUPIE POUR LES PLAQUES DE FIXATION [50.8 mm]
A ANGLE, UNE EN HAUT (A) ET UNE EN BAS (B) AUX COINS DE LA
PORTE PIVOTANTE ET UNE EN HAUT (C) AU COIN DE L'AUTRE
PORTE. L'EPAISSEUR DE LA PLAQUE A ANGLE EST DE 1/4". VOIR LE
DETAIL DES DIMENSIONS POUR LA LONGUEUR ET LA HAUTEUR.
ETAPE 5

PERCER LES TROUS DE 3/8" DE DIAMETRE POUR LES BOULONS DE
PIVOT/CHARIOT DANS LES ENTAILLES FAITES A L'ETAPE 4 A 1" DE
PROFONDEUR AU MOINS ET A 1" DU VRAI BORD DE LA PORTE. VOIR
ILLUSTRATIONS POUR OBTENIR DES PRECISIONS.

ETAPE 6

PREPERCER POUR LES VIS AVEC UNE MECHE DE 1/8" ET VISSER LES
PLAQUES DE FIXATION A ANGLE SUR LA PORTE AVEC DES VIS A
TETE PLATE #10 X 1-1/2" (6).

ETAPE7

VISSER LE BOULON DE PIVOT SUPERIEUR (1) AVEC L'ECROU
HEXAGONAL DE 5/16" (1) DANS LA PLAQUE DE FIXATION A ANGLE DU
HAUT (A) DE LA PORTE PIVOTANTE. VISSER LE BOULON INFERIEUR
AVEC L'ECROU HEXAGONAL DE 5/16" (1) DANS LA PLAQUE DE f
FIXATION A ANGLE DU BAS DE LA PORTE PIVOTANTE (B).

ETAPE 8

LA PORTE DEVRA A CE STADE AVOIR LA CHARNIERE (PAR
D'AUTRES) INSTALLEE. SOULEVER LES PORTES ET VISSER LE
BOULON DU CHARIOT (CHARIOT INSTALLE A L'ETAPE 2) AVEC
L'ECROU HEXAGONAL DE 5/16" (1) DANS LA PLAQUE DE FIXATION A
ANGLE DU HAUT DE LA PORTE MOBILE (C).

INSERER LE BOULON DU PIVOT SUPERIEUR DANS LA PLAQUE DE
PIVOT DU HAUT (DANS LE RAIL DES L'ETAPE 2) ET LAISSER TOMBER
LE BOULON DU PIVOT INFERIEUR DANS LA PLAQUE DE PIVOT DU
BAS AU SOL DES L'ETAPE 3.
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ETAPE 10
PRODUITS

OPTIONNELS

C-201 RAIL
DE GUIDAGE

C-200B GUIDE A C-200 GUIDE

RESSORT C-100 BUTOIR DE

C-175 PANNEAU PORTE

DE FINITION

UTILISER LES ECROUS DE REGLAGE SUR LE BOULON DE PIVOT DU
BAS ET DU CHARIOT, METTRE LA PORTE DE NIVEAU ET VERIFIER LE
DEGAGEMENT. UTILISER LES ECROUS HEXAGONAUX DE 5/16" POUR
BLOQUER LES MODIFICATIONS. QUAND LES PORTES SONT
INSTALLEES CORRECTEMENT, LE CHARIOT DOIT GUIDER LA PORTE
ET NON PAS LA PORTER.
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